裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北教育大學  函
地址：10671臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：莊惠蓮02-27321104-
62238
傳真電話：02-27365540
電子郵件信箱：sunny0213@tea.ntue.
edu.tw

受文者：國立體育大學

發文日期：中華民國111年8月2日
發文字號：北教大社字第1110630008號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校社會與區域發展學系「社會與區域發展學報」徵稿，
　　　請轉知所屬踴躍投稿，敬請查照。

說明：
  一、本刊徵稿範圍廣泛，凡與本刊「社會與區域發展」主旨相

　　　關之議題，例如：社會發展與人口變遷、性別議題、婚
　　　姻與文化、族群與階級、大數據與行銷、社區營造與環境

　　　規劃、區域發展與規劃、環境資源管理、地理資訊系統、
　　　景觀與遊憩、文創產業、社會領域與教育等有關之論文皆

　　　歡迎投稿；尤其是跨領域研究之論文。

  二、本刊為半年刊，每年出版1卷（2期），分別於6、12月出
　　　刊，隨到隨審。

  三、「徵稿規則」、「投稿者基本資料表」、「論文引用文獻
　　　註明格式」等相關資訊、表件請至本系網頁（https://

　　　social.ntue.edu.tw）/「學報刊物」項下查詢及下載。

正本：各公私立大專校院
副本：本校社會與區域發展學系

校長陳慶和  本案依分層負責規定授權單位主管決行

111A004839
第 1 頁　共 1 頁

擬：案係學術活動，擬副知相關單位協助轉知，意者請逕
洽主辦單位報名，文陳核後存查。

0808

1502

0808

1504